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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 28 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
02.07.2023 - 10:45 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 26.25 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Sarajevo 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 26.65 PUDAR, Lana ORMO Beograd (SRB) 10.04.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.48 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 29.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 28.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 07.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 31.34 AVDIĆ, Iman STSA Mostar 01.07.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 25.23 KLANČAR , Neža SLO Banja Luka 24.07.2022
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 25.89 764 A
2. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 27.22 657 A
3. ARKO, Marta 07 PK Olimpija Ljubljana 27.66 626 A
4. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 28.34 582 A
5. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 28.70 560 A
6. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 28.97 545 A
7. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 29.14 535 A
8. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 29.26 529 A
9. OVIJAČ, Pia 05 PK Olimpija Ljubljana 29.28 528 A

10. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 29.36 523 A
11. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 29.37 523 B
12. BRAČUN, Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 29.71 505 B
13. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 29.74 504 B
14. KASAGIĆ , Irina 09 Borac, BL 30.25 479 B
15. TEVŽ, Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 30.49 467 B
16. POGAČAR , Neža 01 PK Triglav Kranj 30.56 464 B
17. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 30.83 452 B
18. DANEV, Dunja 11 Napredak 32.15 399 B
19. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 32.66 380 B
20. RAĐAN , Ana 10 Borac, BL 33.75 344 B
21. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 34.31 328 R
22. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 34.65 318 R
23. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 36.39 275
24. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 36.51 272
25. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 39.14 221
26. PANIĆ, Minja 12 Borac, BL 39.45 216
27. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 44.81 147
28. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 46.94 128
29. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 53.43 86
30. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:01.40 57
31. PANIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:05.53 47
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 28, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

B

1. ARKO, Marta 07 PK Olimpija Ljubljana 27.66 626 A
2. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 28.70 560 A
3. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 30.83 452 B
4. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 34.65 318 R

C

1. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 29.36 523 A
2. KASAGIĆ , Irina 09 Borac, BL 30.25 479 B
3. RAĐAN , Ana 10 Borac, BL 33.75 344 B
4. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 34.31 328 R
5. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 36.39 275

D

1. DANEV, Dunja 11 Napredak 32.15 399 B
2. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 32.66 380 B
3. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 36.51 272
4. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 39.14 221
5. PANIĆ, Minja 12 Borac, BL 39.45 216

E

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 44.81 147
2. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 46.94 128
3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 53.43 86
4. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:01.40 57
5. PANIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:05.53 47
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